
 

 

令和 7 年 4 月吉日 

各 位 

かみす舞っちゃげ祭り実行委員会 

会長 野口 弘行 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「第 16 回かみす 舞
ぶ

っちゃげ祭り 2025」広告協賛のお願い 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当会運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、本年も「かみす舞っちゃげ祭り」を前夜祭 9 月１3 日(土)・本祭１4 日(日) 神栖

中央公園にて開催する運びとなりました。 

つきましては、下記のとおり広告協賛を募集いたしますので、誠に恐縮とは存じますが、 

ご協賛を賜りたく、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

  

記 

１． 広告協賛内容  広告協賛内容一覧表をご覧ください。 

２． お申込方法   別紙、広告協賛申込書･(必要な方は)広告原稿にてお申込みください。 

３． お支払方法   次のいずれかの方法にてお支払いください。 

① お伺いした実行委員に直接お渡しいただく 

② 事務局まで直接お渡しいただく 

③ 銀行振込（振込手数料はご負担ください。） 

           【振込先】 常陽銀行 神栖支店 普）1731339 

          かみす 舞
ぶ

っちゃげ祭り実行委員会 会長 野口
の ぐ ち

 弘
ひ ろ

行
ゆ き

 

４．  お申込期限   令和 7 年 8 月 1 日（金）まで 

※〆切以降でも可能な限り対応致しますので、ご連絡ください。 

５．  そ の 他 荒天・その他諸事情で、主催者の判断で祭りを中止することがござ

います。その際、協賛金は返金されませんのでご了承ください。 

 

【問合せ先】かみす舞っちゃげ祭り実行委員会 事務局（一社 神栖市観光協会内） 

〒314-0343 茨城県神栖市土合本町 5-9809-527 神栖市商工会波崎支所２Ｆ 

     TEL:0479-26-3021 FAX:0479-26-3041 

(e-mail) kamiyosa@kamisu-kanko.jp (HP) https://www.kamiyosa.com/ 

 

 

 

https://www.kamiyosa.com/

